
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан. Бежтинский участок, с. Бежта 
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05. hezhtinskiva e-duu.ru, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« У  » 2 0 1 8г. с.Бежта №

Об утверждении Расписания выезда сил и средств пожарно­
спасательных подразделений, пожарно-спасательного гарнизона для 

тушения пожаров и проведения аврийно-спасательных работ на 
______  территории МО «Бежтинский участок»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 
декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года №390 «О 
противопожарном режиме», приказом МЧС России от 25 октября 2017 №467 
«Об утверждении Положения о пожарно- спасательных гарнизонах», 
постановления МО «Бежтинский участок» от 17 января 2014г. №5-у «Об 
утверждении Положения о муниципальном звене территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения ликвидации 
чрезвычайных ситуаций на территории МО «Бежтинский участок» с целью 
определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и 
проведения аварийно-спасательных работ на территории МО «Бежтинский 
участок» , обеспечения взаимодействия служб жизнеобеспечения, глава МО 
«Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расписание выезда сил и средств пожарно- спасательных 
подразделений, пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и 
проведения аварийно-спасательных работ на территории МО «Бежтинский 
участок» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бежтинский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» по общественной 
безопасности Амилова Ш. М.

http://www.bezhta-mo.ru


4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Т. Нажмудинов



УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы Администрации 
МО « Бежтинский участок» 
от ¥< №

Расписания выезда
подразделений Хунзахского местного пожарно-спасательных гарнизонов для тушения пожаров и проведения

аварийно- спасательных работ на территории муниципального района
Бежтинского участка.



П о д р азд
е
л ен и е  
п о ж ар  но 
й
ох р ан ы

П р е ч е н ь
н асел ен н ы х

Н о м е р  (р а н г) пож ара : А С Р

п у н кто в , №  1 №  1 -Б И С № 2 № 3 № 4 № 5
в х о д я щ и х  в 
рай о н
( п о д р ай о н )
в ы езд а
п о д р азд ел ен
ИЯ

П р и вл е к а ­
ем ы е
п о д р а з­
д е л ен и я

Р а с ч е т
н о е
в р ем я
п р и б ы
т и я  к
н а и б о л
ее
у д а л ен
н ой
т о ч к е
р а й о н а
в ы езд а

П р и вл е к а ­
ем ы е
п о д р азд е ­
лен ия

Р асч етн о е
врем я
п р и б ы ти я
к
н аи б о л ее
у д а л ен н о й
то ч к е
р а й о н а
в ы езд а

П р и в л е к а ­
ем ы е
п о д р азд е ­
л ен и я

Расчетн ое
врем я
п р и б ы ти я
к
н аи б о л ее  
у д ал ен н о  
й т о ч к е  
р а й о н а  
вы езд а

П р и в л е к а ­
е м ы е
п о д р азд е ­
л ен и я

Р а с ч е тн о  
е  врем я 
п р и б ы ти  
я  к
н аи б о л е
е
у д а л ен н  
о й  то ч к е  
р а й о н а  
в ы езд а

П р и в л е к а ­
ем ы е
п о д р азд е ­
л ен и я

Р асч етн о е
в р ем я
прибы тия
к

наиболее
у д ален н ой
т о ч к е
р а й о н а
в ы е з д а

1 1ривлека- 
см м с 
п о д р азд е ­
ления

‘н е ч е тн о е

трем я
ф и б ы т и я

к
н аи б о л ее
у д а л ен н о й
Точке
р а й о н а
в ы езд а

П р и в л е к а ­
ем ы е
п о д р азд е ­
л ен и я

Р а с ч е тн о е
врем я
п р и б ы ти я
к
н аи б о л ее
у д а л ен н о й
т о ч к е
р а й о н а
в ы езд а

с .Б е ж т а А Ц  П Ч - 4 7 15 м и н . АЦ ПСЧ-47 15 мин. А Ц  П Ч - 4 7 15 м ин. Х е б д и н с к а я 7 0  м и н

ГТЧ-47 Б е ж т и н с к о г о АЦ ПСЧ-47 15 мин. А Ц  П Ч - 4 7 15 м ин. м п с п
у ч а с т к а А Ц П С Ч - 5 5 120  м ин.

А Ц  П Ч -4 7 15 м и н .

Итого по АЦ-1 АЦ-2 АЦ-3 А Ц -1

видам: М П С П -1

Всего: 1 2 3 2

е. Х а ш а р х о т а А Ц  П Ч -4 7 2 0  м и н . АЦ ПЧ-47 20 мин. А Ц  П Ч - 4 7 2 0  м и н . Х е б д и н с к а я 8 0  м и н

П Ч -4 7 Б е ж т и н с к о г о АЦ ПЧ-47 20 мин. А Ц  П Ч - 4 7 2 0  м и н . M U C H

у ч а с т к а А Ц  П С Ч -5 5 115 м ин.
А Ц  П .Ч -47 2 0  м и н .

Итого по АЦ-1 АЦ-2 АЦ-3 А Ц -1

видам: М П С П -1

Всего: 1 2 3 2
А1Д П Ч —47 25  м и н . АЦ ПЧ-47 25 мин. А Ц  П Ч - 4 7 25  м ин. Х е б д и н с к а я 6 0  м и н

П Ч -4 7 с .Т л я д а п АЦ ПЧ-47 25 мин. А Ц  П Ч -4 7 25  м ин. М П С П

Б е ж т и н с к о го А Ц  П С Ч -5 5 9 0  м и н .
у ч а с т к а А Ц  П Ч -4 7 2 5  м и н .

Итого по АЦ-1 АЦ-2 АЦ-3 А Ц -1
видам : М П С П -1

Всего : 1 2 3 2
П С Ч -4 7 А Ц  П С Ч -4 7 3 0  м и н . АЦ ПЧ-47 30 мин. А Ц  П Ч - 4 7 3 0  м и н . Х е б д и н с к а я 7 0  м и н

П Ч -4 7 с .Г у н з и б АЦ ПЧ-47 30 мин. А Ц  П Ч ^ 1 7 3 0  м и н . М П С П

Б е ж т и н с к о г о А Ц П С Ч - 5 5 7 0  м ин.
у ч а с т к а А Ц  П Ч -4 7 3 0  м и н .

Итого по АЦ-1 АЦ-2 АЦ-3 А Ц -1

видам : М П С П -1

Всего : 1 2 3 2

А Ц  П С Ч -4 7 2 5  м и н . АЦ ПЧ-47 25 мин. А Ц  П Ч - 47 25  м ин. Х е б д и н с к а я 9 0  м и н

П Ч -4 7 с .Н а х а д а АЦ ПЧ-47 25 мин. А Ц  П Ч - 4 7 25  м и н . М П С П

Б е ж т и н с к о г о А Ц  П С Ч -5 5 110 м и н .
у ч а с т к а А Ц  П Ч -4 7 2 5  м ин.



Итого по 
видам :

А Ц -1
М П С П -1

Всего : 2

П Ч -4 7 с .Г а р б у т л и
Б е ж т и н с к о г о

у ч а с т к а

А Ц  П С Ч  47 3 5  м и н . А Ц  П Ч -4 7  
А Ц  П Ч -4 7

3 5  м и н . 
3 5  м и н

А Ц  П Ч - 4 7  
А Ц  П Ч - 4 7  

А Ц  П С 4 - 5 5

3 5  м и н . 
3 5  м и н .
110 м и н .

Х е о д и н е к а я  
M U C H

А Ц  П Ч -4 7

85  м и н  

3 5  м ин.
Итого по 
видам :

А Ц -1 А Ц -2 А Ц -3 А Ц -1
М П С П -1

Всего : 1 2 3 2

П Ч -4 7 с .И с о о
Б е ж т и н с к о г о

у ч а с т к а

А Ц  П С Ч —47 10 м и н . А Ц  П Ч -4 7  
А Ц  П Ч -4 7

10 м и н . 
10 м и н .

А Ц  П Ч - 4 7  
А Ц  П Ч - 4 7  

А Ц  П С Ч -5 5

10 м и н . 
10 м ин.

115 м и н .

Х е б д и н с к а я
м п с п

А Ц  П Ч -4 7

7 0  м и н  

10 м и н .
Итого по 
видам :

А Ц -1 А Ц -2 А Ц -3
А Ц -1

М П С П -1
В сего : 1 2 3 2

П Ч -4 7 с .Ж а м м о д
Б е ж т и н с к о г о

у ч а с т к а

А Ц  Г 1С Ч -47 2 0  м и н . А Ц  П Ч -4 7  
А Ц  П Ч -4 7

2 0  м и н . 
2 0  м и н .

.АЦ П Ч - 4 7  
А Ц  П Ч - 4 7  

А Ц  П С Ч -5 5

2 0  м и н . 
2 0  м и н . 
1 30  м и н .

Х е б д и н с к а я
М П С П

А Ц  П Ч -4 7

6 0  м и н  

2 0  м и н .
Итого по 
видам :

А Ц -1 А Ц -2 А Ц -3 А Ц -1
М П С П -1

В с его : 1 2 3 2

П Ч -4 7 с.Б & чакури
Б е ж т и н с к о г о

у ч а с т к а

А Ц  11СЧ--47 10 м и н . А Ц  П Ч -4 7  
А Ц  П Ч -4 7

10 м и н . 
10 м и н .

А Ц  Г1Ч -47  
А Ц  П Ч - 4 7  

А Ц  П С Ч -5 5

10 м и н .
10 м ин. 

125  м и н .

Х е б д и н с к а я
М П С П

А Ц  П Ч -4 7

6 0  м и н  

10 м и н .
Итого по 
видам :

А Ц -1 А Ц -2 А Ц -3 А Ц -1
М П С П -1

Всего : 1 2 3
2

Начальник местного Хунзахского 
пожарно-спасательного гарнизона ТП.Г. Магомедов
капитан внутренней службы (подпись) (инициалы , фамилия)


